

Статус: 1

1 – счет-фактура и передаточный документ (акт)
2 – передаточный документ (акт)

Продавец: ООО "КМЦ"
Адрес: 141074, Московская Область, г.о. Королев, г. Королев, ул. Пионерская, дом 30, корпус 9, помещение 003, офис 2
ИНН/КПП продавца: 5018211996/501801001
Грузоотправитель и его адрес: он же
Грузополучатель и его адрес: ООО "ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИКА", 142281, Московская область, г. Протвино, ш. Кременковское, дом 5
К платежно-расчетному документу № от
Документ об отгрузке № п/п 1-10 № 195 от 31.08.2023 г.

(2) Покупатель: ООО "ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИКА"
(2a) Адрес: 142281, Московская область, г. Протвино, ш. Кременковское, дом 5
(26) ИНН/КПП покупателя: 5037011400/503701001
(3) Валюта: наименование, код Российский рубль, 643
(4) Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):
(5a)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуще- ственных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
00-00000366	1	Проволока о/к торговая ГОСТ 3282-74 отожж 1,2	--	166	кг	0,080	69 158,38	5 532,67	без акциза	20%	1 106,53	6 639,20	--	--	--
00-00000366	2	Арматура 10 А1, длина 6 м, марка А240С	--	168	т	0,700	52 908,33	37 035,83	без акциза	20%	7 407,17	44 443,00	--	--	--
00-00000367	3	Арматура 8 А3, длина 11,7 м, марка А500С	--	168	т	0,120	52 416,67	6 290,00	без акциза	20%	1 258,00	7 548,00	--	--	--
00-00000368	4	Арматура 12 А3, длина 11,7 м, марка А500С	--	168	т	0,180	51 241,67	9 223,50	без акциза	20%	1 844,70	11 068,20	--	--	--
00-00000369	5	Арматура 16 А3, длина 11,7 м, марка А500С	--	168	т	0,100	50 825,00	5 082,50	без акциза	20%	1 016,50	6 099,00	--	--	--
00-00000360	6	Арматура 10 А3, длина 11,7 м, марка 25Г2С	--	168	т	0,750	63 325,00	47 493,75	без акциза	20%	9 498,75	56 992,50	--	--	--
00-00000361	7	Арматура 14 А3, длина 11,7 м, марка 25Г2С	--	168	т	1,800	52 075,00	93 735,00	без акциза	20%	18 747,00	112 482,00	--	--	--
00-00000377	8	Сетка стальная сварная 100х5х2000, длина 3 м	--	055	м/2	6,000	165,00	990,00	без акциза	20%	198,00	1 188,00	--	--	--
00-00000362	9	Арматура 8 А3, марка 25Г2С	--	168	т	0,120	54 158,33	6 499,00	без акциза	20%	1 299,80	7 798,80	--	--	--

Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Сумма (работ, услуг), имущест- венных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущест- венных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
			условное обозна- чение (нацио- нальное)	шт								циф- ровое наименова- ние код	краткое наименова- ние	
A	1	1a	1b	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
00-00000963	10 Доставка, г. Мытищи, ул. Колонцова, д. 4	--	796	шт	1,000	16 866.67	16 866.67	без акциза	20%	3 333.33	20 000.00	--	--	--
Всего к оплате (9)														
228 548.92														

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

Максимова Р.О. Филиппин С.А.

Филиппин С.А.

Филиппин С.А.

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Счет покупателю 30000785 от 30.08.2023

Данные о транспортировке и грузе

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права приняты

Филиппин С.А.

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 31 » августа 2023 года

Иные сведения об отгрузке, передаче

Ответственный за правильность оформления документа (ф.и.о.) Филиппин С.А.

Главный бухгалтер (ф.и.о.) Филиппин С.А.

Наименование экономического субъекта составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) ООО "ЭЛЕКТРО" (ф.и.о.)

